
Temeljem članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21) i članka 7. 

Pravilnika o vrstama i načinu provođenja vježbi operativnih snaga sustava civilne zaštite (NN 49/16) 

načelnik Općine Blato donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o neodržavanju vježbe civilne zaštite „Stožerno upravljanje u slučaju potresa 2021.“ 

 

Članak 1. 

 

Stožerno – zapovjedna vježba civilne zaštite  Općine Blato pod nazivom „Stožerno upravljanje u slučaju 

potresa 2021.“, predviđena Planom vježbi civilne zaštite Općine Blato za 2021. godinu, KLASA: 214-01/20-

01/3, URBROJ: 2138/02-01-20-2 od 24. travnja 2020. godine, neće se održati zbog situacije izazvane 

epidemijom korona virusa SARS – CoV – 2 (COVID – 19) . 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim internetskim stranicama Općine 

Blato.            

  

KLASA: 214-01/21-01/8 

URBROJ:2138/02-01-21-24 

Blato, 10. prosinca 2021. godine 

      

Načelnik: 

                                                             Ante Šeparović, dipl.ing. 

 

 

Dostaviti: 

1. Zoran Sardelić, načelnik Stožera civilne zaštite Općine Blato, 

2. Ruška Gavranić, direktorica Vodovod d.o.o. Blato, zamjenik načelnika Stožera, 

3. Josip Bošković, zapovjednik DVD Blato, član Stožera CZ, 

4. Jurica Petković, ravnatelj Doma zdravlja „Dr. Ante Franulović“ Vela Luka, član Stožera CZ, 

5. Petar Franulović, komunalni redar, član Stožera CZ, 

6. Luka Marinović, ing. građ., član Stožera CZ, 

7. Marino Sardelić, direktor Eko d.o.o. Blato i dr.vet.med., član Stožera CZ, 

8. Đani Barčot, načelnik Policijske postaje Korčula, član Stožera CZ, 

9. Ana Miličić, voditelj Službe civilne zaštite, član Stožera CZ, 

10. Darko Prižmić, pročelnik HGSS Stanice Orebić, član Stožera CZ, 

11. Marijana Milat, ravnateljica Gradskog društva Crvenog križa Korčula, član Stožera CZ, 

12. Dinko Telenta, zapovjednik postrojbe civilne zaštite opće namjene Općine Blato, 

13. Nikolina Šeparović, djelatnica Zavoda za hitnu medicinu Dubrovačko-neretvanske županije, 

14. Arhiva. 

 


